
Lugupeetud, Eesti Vabariik, volitatud asutus RMK. 
 

Aimla metskond 389 katastriüksus, katastritunnus 54501:004:0013, 

Kurnuvere küla, Põhja- Sakala vald, Viljandi maakond 

 

 

PIIRI KÄTTENÄITAMISE KUTSE   
 

 

Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus 
 

Teatan Viljandi maakonnas, Põhja-Sakala vallas, Kurnuvere külas Teile kuuluva Lõhmuse 

katastriüksusega piirneva Villemi (54501:003:0424) kinnisasja täpse piiri ja pindala 

kindlaksmääramisest ja üksuse mõõdistamisest. 
 

Ühised piiripunktid nr 35 (metalltoru), nr 36 (metalltoru) ja nr 37 (ristikivi) maastikul leitud, hästi 

säilinud. Piiripunktide plaaniline asend võrreldes esialgse mõõdistusega on lubatud piirides. 

 

Aeg ja koht 
 

Kutsun Teid Aimla metskond 389 katastriüksuse ja Villemi katastriüksuse ühise piiri ja piirimärkide 

kättenäitamisele, mis toimub 
 
 

16.12.2022.a. kell 13.00 
 

Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses.  

Ootan Teid kaardil tähistatud asukohas. Sealt liigutakse edasi Teid puudutava piirilõigu juurde. 

 

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 
 

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-posti või 

telefoni teel.  
Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite saata ka 

esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri.  
 

Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule 

teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (Maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja 

arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus.  
 

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 

maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

 

Piiriprotokolli allkirjastamine 
 

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 

digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel 

juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal.  
 

Digitaalse piiriprotokolli allkirjastamise korral edastatakse piiriprotokoll Teie e-posti aadressile ning 

piiriprotokoll tuleb allkirjastada seitsme päeva jooksul. 

Juhul kui te ei soovi osaleda või ei osale piiride kättenäitamisel maastikul aga soovite ikkagi 

piiriprotokolli allkirjastada tuleb Teil esitada meile vastavasisuline teatis hiljemalt piiride maastikul 

kättenäitamise kuupäeval. 

 

Piirimärkide alalhoiukohustus 
 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega 

ümber paigutada (Asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 

 

Tänan. 
 

Lugupidamisega,  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Jüri Linde  



Maamõõtja (tegevuslitsents 655 MA-k) 

 

Telefon: 50 150 98;  

51 51 334 (OÜ Gromaticus);  

e-post: grooma@estpak.ee 

 

Kutsele on lisatud Teid puudutava katastriüksuste piirikirjelduse osa ja lisatud piiride skeem. 

 

Piirikirjeldus- Villemi 
 

Piiripunkti 

nr 

Piiripunkti  

vorm 

Piiri kulgemise 

viis 

Märkus Paigalduse 

info 

Piir kindlaks 

tehtud 

35 metalltoru sirgjooneline - olemasolev - 

36 metalltoru sirgjooneline - olemasolev - 

37 piirikivi - - olemasolev - 

 


